

הנהלת קרן קרב

תכנית קרב למעורבות בחינוך פועלת לשינוי חינוכי-חברתי, המקדם צמצום פערים ומעודד שוויון הזדמנויות בחברה הישראלית באמצעות פיתוח, יצירה, ניהול והפעלה של שיעורים ופעולות העשרה מגוונות. בעמק פועלת התכנית כבר שנים רבות והיא שותפה בתכניות חינוכיות שונות, ביניהן: תכנית ייחודית במוסיקה לילדי הגן לה שותפים גם תלמידי המרכז למוסיקה, תכנית נש"ר לכיתות ג'-ד', תכנית יוגה, חינוך גופני, אומנויות, מדע ועוד. השבוע התקיים ביקור של מנכ"לית התכנית יונית יעקובוביץ, עודד עזר הרכז היישובי בעמק ואנשי צוותם, שבאו לראות את הפעילות שנעשית בבתי הספר מקרוב. האורחים פרגנו מאוד על העשייה החינוכית בעמק והשפה וההתלהבות המשותפת לכל אנשי החינוך, ואנחנו הודינו מאוד על השותפות.

STEMaianot

ביום שני ביקרו אצלנו ג'ן מוריסון נשיאה ומנכ"לית של ארגון TIES למצוינות ב-STEM (מדע, טכנולוגיה, אנגלית ומתמטיקה), לאה ספקטור - מנהלת בית ספר מנדל ואילנית קליר גרבליך, מנהלת קשרי חו"ל בפדרציה היהודית - כולן מקליבלנד. לאחר סיור ברחבי העמק, בו התרשמו עמוקות מהתשתית החינוכית-אזורית שלנו, שיתפה אותנו ג'ן מוריסון בניסיונה הרב לאורך שנים רבות כמלווה של בתי ספר בארה"ב ובמצרים. הדברים שלה מתחברים עם התהליכים בתוכם אנחנו מצויים. נמשיך את הקשר שנוצר עם ג'ן שרואה בעמק את כל הטוב שבו ואת הפוטנציאל הגלום בתחום שלה.

פרס יגאל אלון

השבוע קיבלו חברי שדה אליהו ומפעל ביו בי את הפרס על שם יגאל אלון המוענק על "מעשה מופת חלוצי-חברתי". חברת ביו-בי מציעה את הפתרונות המתקדמים ביותר הקיימים כיום בהדברה ביולוגית משולבת בארץ ובעולם, תוך תרומה לכלכלת האזור ומדינת ישראל, תרומה חלוצית למחקר המדעי בדגש על חקלאות ירוקה, שיתופי פעולה אזוריים עם החקלאים הירדניים, ותרומה לקהילה ולחברה. הגשמת החזון של ביו-בי הוא מעשה מופת חלוצי התואם מאד לדמותו של יגאל אלון, איש האדמה, חבר קיבוץ גינוסר עד יומו האחרון, אשר מילא תפקידים מובילים במשימות הדור בהתיישבות ובביטחון כמפקד בפלמ"ח ובצה"ל. הוא הגדיר את חזון האוניברסיטה הפתוחה לקידום המחקר המדעי ומתן הזדמנות שווה להשכלה גבוהה לכל מגזרי החברה והפריפריה כשר החינוך בממשלת ישראל. ברכות חמות לצוות ביו בי, ולכל קהילת שדה אליהו.

קליטה - בנייה - תעסוקה

מחר יתקיים בקימרון יריד קליטה, בנייה ותעסוקה. זהו היריד המוכר המתקיים מדי שנה ומביא ספקים שונים מתחום הבנייה לטובת הבונים והמשפצים את בתיהם. השנה הורחבה היריעה וביריד ישתלבו גם ישובים קולטים מהעמק אשר ייפגשו עם משפחות מכל רחבי הארץ שהבטיחו כבר את בואן ליריד, ויציגו להן את אפשרויות הקליטה בישובים השונים.



שבוע הפיס לחינוך

אנו לוקחים חלק בפריקט שבוע הפיס לחינוך שיתקיים לאורך כל השבוע הבא בכעשרים רשויות ברחבי הארץ תחת הכותרת "עמק המעיינות - בית ספר אחד גדול". כל בתי הספר והמרחבים החינוכיים האזוריים נרתמו לשבוע המיוחד שבמהלכו יתקיימו עשרות שיעורים, פעילויות, סיורים והרצאות - כולם פתוחים לקהל הרחב. מדי שבוע אנו מארחים בעמק משלחות מהארץ ומחו"ל אשר באות ללמוד את החינוך בעמק. השבוע הקרוב, מספק הצצה והתנסות הפתוחים לכולם, לראות ולחוות את העשייה המגוונת והדרך הייחודית. אתמול נשלחה לישובים חברת מיוחדת שיצאה לרגל האירוע. מוזמנים.



שבת שלום!

יורם קרין
ראש המועצה

